Numer ogłoszenia o zamówieniu: 2022/BZP 00037079/03/P 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający zamieszcza na  

stronie internetowej poniższe informacje:  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  

213.646,00 zł netto (słownie: dwieście trzynaście tysięcy sześćset czterdzieści sześć zł 00/100),  

kwota wraz z podatkiem VAT: 

262.784,58 zł brutto (słownie: dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące siedemset osiemdziesiąt cztery zł 

58/100).